

Stavba: Rekonstrukce objektu č. 03 Jirahelka

**Objekt: S003 - Elektro**

JKS0:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2017

Objednatel:

Ing. Tomáš Jedlička

IC:

DIC:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IC:

DIC:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Tomáš Jedlička

IC:

DIC:

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Klouda

IC:

DIC:

Podpis:

**Náklady z rozpočtu**

**83 988,73**

materiál

83 988,73

práce

0,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**83 988,73**

DPH základna

21,00%

DPH

17 637,66

17 637,66

úplně

83 988,73

DPH

96 587,04

96 587,04

**Cena s DPH**

**v CZK**

**96 587,04**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Stavba: Rekonstrukce bytu ČB Štitného

**Objekt: S003 - Elektro**

Misto:

Datum:

18. 8. 2017

Objednatel: Ing. Tomáš Jedlička

Projektant:

Ing. Tomáš Jedlička

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Klouda

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>83 988,73</b>	<b>0,00</b>	<b>83 988,73</b>
D1 - 1. Elektroinstalace	36 436,86	0,00	36 436,86
D2 - 2. Zařizovací prvky	10 250,00	0,00	10 250,00
D3 - 3. Domácí telefon	11 061,86	0,00	11 061,86
D4 - 4. Datové rozvody - stavební	252,41	0,00	252,41
D5 - 5. Autonomní detekce požáru	696,00	0,00	696,00
D6 - 6. Anténní systém STA	3 591,60	0,00	3 591,60
D7 - 7. HZS	21 700,00	0,00	21 700,00
VP - Vícepráce	0,00	0,00	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>83 988,73</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytu ČB Štítného

**Objekt:** S003 - Elektro

Místo: Datum: 18. 8. 2017  
Objednatel: Ing. Tomáš Jedlička Projektant: Ing. Tomáš Jedlička  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Lukáš Klouda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**83 988,73**

### D1 - 1. Elektroinstalace

**36 436,86**

1	K	1	Vodič CY4 žl.zel.	m	20,000	9,21	0,00	184,20
2	K	2	Kabel CYKY 30x1,5	m	50,000	12,11	0,00	605,50
3	K	3	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	180,000	12,11	0,00	2 179,80
4	K	4	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	240,000	19,87	0,00	4 768,80
5	K	5	Kabel CYKY 4Jx1,5	m	15,000	17,24	0,00	258,60
6	K	6	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	15,000	32,12	0,00	481,80
7	K	7	Kabel CYKY 5Jx6	m	15,000	77,32	0,00	1 159,80
8	K	8	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	50,000	21,34	0,00	1 067,00
9	K	9	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	40,000	23,89	0,00	955,60
10	K	10	Krabice přístrojová KP68	ks	41,000	6,11	0,00	250,51
11	K	11	Krabice rozvodná KR 68	ks	10,000	6,11	0,00	61,10
12	K	12	Krabice rozvodná KR 97	ks	1,000	111,30	0,00	111,30
13	K	13	Krabice KO 68	ks	15,000	270,00	0,00	4 050,00
14	K	14	spínač č.1, bílý, IP20	ks	9,000	136,50	0,00	1 228,50
15	K	15	spínač č.6, bílý, IP20	ks	3,000	145,60	0,00	436,80
16	K	16	spínač č.6+6, IP20	ks	1,000	223,11	0,00	223,11
17	K	17	tlačítko se signálkou, bílé, IP20	ks	3,000	132,54	0,00	397,62
18	K	18	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	16,000	132,50	0,00	2 120,00
19	K	19	zásuvka dvojitá 230V/16A bílá, IP20	ks	9,000	169,50	0,00	1 525,50
20	K	20	Sporáková přípojka 25A/400V	ks	1,000	121,32	0,00	121,32
21	K	21	Bytový rozvaděč RB	ks	1,000	1 000,00	0,00	1 000,00
22	K	22	Svorka svítidlová	ks	13,000	250,00	0,00	3 250,00
23	K	P1	Podružný materiál, PPV	%	2,000	5 000,00	0,00	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D2 - 2. Zařizovací prvky</b>								<b>10 250,00</b>
24	K	23	Digestoř podstavná, 146-181m3/h, šířka 60cm, 7 možností odtahu, osvětlení 1x20W, hlučnost 53dB, matně stříbrná barva (bez potrubí)	ks	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00
25	K	24	Elektrický koupelnový sušák ručníků do koupelen umýváren, sprch a podobných prostorů k odkládání a dosoušení vlhkých ručníků a osušek. Provozní povrchová teplota je dosažena během 10 - 15 minut po připojení k síti. Sušák se upevňuje pomocí dvou nástěnných	ks	1,000	6 500,00	0,00	6 500,00
26	K	25	Potrubní ventilátor s časovým doběhem, 20W/230V, do koupelny	ks	1,000	1 250,00	0,00	1 250,00
27	K	P2	Podružný materiál, PPV	%	0,000	1 000,00	0,00	0,00
<b>D3 - 3. Domácí telefon</b>								<b>11 061,86</b>
28	K	26	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	25,000	4,25	0,00	106,25
29	K	27	Trubka ohebná PVC FX 20	m	20,000	8,25	0,00	165,00
30	K	28	Krabice KO 68	ks	1,000	6,11	0,00	6,11
31	K	29	Zvonkové tlačítko	ks	1,000	34,50	0,00	34,50
32	K	30	Domácí telefon	ks	1,000	750,00	0,00	750,00
33	K	P3	Podružný materiál, PPV	%	2,000	5 000,00	0,00	10 000,00
<b>D4 - 4. Datové rozvody - stavební připravenost</b>								<b>252,41</b>
34	K	31	Vodič AY 2,5 protahovací	m	22,000	4,25	0,00	93,50
35	K	32	Trubka ohebná PVC FX 16	m	20,000	7,64	0,00	152,80
36	K	33	Krabice přístrojová KU 68	ks	1,000	6,11	0,00	6,11
37	K	P4	Podružný materiál, PPV	%	0,000	300,00	0,00	0,00
<b>D5 - 5. Autonomní detekce požáru</b>								<b>696,00</b>
38	K	34	Čidlo detekce požáru 230V	ks	1,000	348,00	0,00	348,00
39	K	P5	Podružný materiál, PPV	%	1,000	348,00	0,00	348,00
<b>D6 - 6. Anténní systém STA</b>								<b>3 591,60</b>
40	K	35	Vodič AY 2,5 protahovací	m	20,000	4,25	0,00	85,00
41	K	36	TV koaxiál	m	45,000	8,79	0,00	395,55
42	K	37	Trubka ohebná PVC FX 25	m	40,000	9,10	0,00	364,00
43	K	38	Krabice KU68	ks	2,000	6,11	0,00	12,22
44	K	39	Krabice KO 68	ks	1,000	6,11	0,00	6,11
45	K	40	Zásuvka TV-R	ks	2,000	211,00	0,00	422,00



Kód: 0908

**Stavba:** Rekonstrukce bytu ČB Štítného

Místo:

Adresa: České Budějovice

Objed: 18. 8. 2017

Termín: 18. 8. 2017

Objednatel:

Ing. Tomáš Jedlička

Obj:

Obj:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Obj:

Obj:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Tomáš Jedlička

Obj:

Obj:

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Klouda

Obj:

Obj:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

387 285,00

materiál

185 464,74

montáž

118 420,01

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**387 285,00**

DPH - základ

21,00%

na

3,00%

3,00%

snížena

15,00%

na

0,01 366,00

45 282,75

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**445.378,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Řešitel

Datum a podpis

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



Kód: 0908

**Stavba:** Rekonstrukce bytu ČB Štítného

Místo: České Budějovice

Datum: 18. 8. 2017

Objednatel: Ing. Tomáš Jedlička

Projektant: Ing. Tomáš Jedlička

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Klouda

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>387 285,00</b>	<b>445.378,00</b>
S001	Stavební část	217 896,27	250 580,71
S002	Zdravotní instalace	85 400,00	98 210,00
S003	Elektro	83 988,73	96 587,04
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>387 285,00</b>	<b>445.378,00</b>

Stavba: Přeměna územní úpravy OS ústředí

**Objekt:** S001 - Stavební část

UČSČ:  
Místo: České Budějovice

SO-CZ:  
Datum: 18. 8. 2017

Objednatel:  
Ing. Tomáš Jedlička

IC:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Ing. Tomáš Jedlička

IC:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Lukáš Klouda

IC:  
DIČ:

Podpisatel:

Náklady z rozpočtu				217 896,27
Materiál				191 476,00
Montáž				116 420,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>217 896,27</b>
DPH základ	21,00	BE	45 758,14	0,00
úprava	45,00	BE	217 896,27	92 664,44
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>250 580,71</b>

Projektant

Zpracovatel

Objednatel

Realizace

Zhotovitel

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Stavba: Rekonstrukce bytu ČB Štítého

**Objekt: S001 - Stavební část**

Místo: České Budějovice

Datum: 18. 8. 2017

Objednatel: Ing. Tomáš Jedlička

Projektant: Ing. Tomáš Jedlička

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Lukáš Klouda

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>101 476,01</b>	<b>116 420,31</b>	<b>217 896,27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	20 036,24	30 775,70	50 811,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 454,46	2 100,03	7 554,49
4 - Vodorovné konstrukce	299,22	103,80	403,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazové	14 282,56	25 104,80	39 387,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár	0,00	2 822,32	2 822,32
998 - Přesun hmot	0,00	644,75	644,75
PSV - Práce a dodávky PSV	81 439,77	85 644,61	167 084,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a ply	1 044,45	700,55	1 745,00
751 - Vzduchotechnika	600,00	377,46	977,46
763 - Konstrukce suché výstavby	1 537,48	2 703,86	4 241,34
766 - Konstrukce truhlářské	24 029,00	14 416,31	38 445,31
767 - Konstrukce zámečnické	0,00	4 520,41	4 520,41
771 - Podlahy z dlaždic	12 595,72	11 009,41	23 605,11
775 - Podlahy skládané	13 271,70	13 724,66	26 996,35
776 - Podlahy povlakové	6 182,45	7 972,27	14 154,71
781 - Dokončovací práce - obklady	16 479,06	11 693,61	28 172,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 816,04	619,27	2 435,30
784 - Dokončovací práce - malby a tap	3 883,87	17 906,80	21 790,67
VP - Vícepráce	0,00	0,00	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

217 896,27

Stavba: Rekonstrukce bytu ČB Štítého

**Objekt: S001 - Stavební část**

Místo: České Budějovice

Datum: 18. 8. 2017

Objednatel: Ing. Tomáš Jedlička

Projektant: Ing. Tomáš Jedlička

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Lukáš Klouda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**
**217 896,27**
**HSV - Práce a dodávky HSV**
**50 811,94**
**3 - Svislé a kompletní konstrukce**
**7 554,49**

1	K	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	3,780	436,20	165,50	2 274,43
2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,830	459,70	148,10	4 759,07
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,300	38,90	59,40	520,99

**4 - Vodorovné konstrukce**
**403,02**

4	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,013	17,20	7 984,40	104,02
5	M	130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 1,5 mm	t	0,013	23 000,00	0	299,00

*Hmotnost: 4,03 kg/m*
**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní**
**39 387,36**

6	K	611323311	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stropů rovných tloušťky do 5 mm nanášená strojně	m2	68,610	31,10	91,30	8 397,86
7	K	612323311	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená strojně	m2	212,800	31,10	72,20	21 982,24
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,700	6,30	127,50	2 100,66
<i>Prostupy pro VZT, špalety po vybourání mříží</i>								
9	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	6,000	118,80	245,80	2 187,60
10	M	553313480	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P	kus	1,000	783,00	0	783,00
11	M	553313460	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 600 L/P	kus	2,000	768,00	0	1 536,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	553313500	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P	kus	3,000	800,00	0	2 400,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>2 822,32</b>
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,680	0,00	78,00	599,04
14	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2 <i>Nadsvětliku B7, 2 ks okének do 1.09</i>	m2	0,910	0,00	166,90	151,88
15	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	0,00	285,70	571,40
16	K	R-003	Odstranění zděné vyvýšené sprchové vaničky	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00
<b>998 - Přesun hmot</b>								<b>644,75</b>
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,766	0,00	233,10	644,75
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>								<b>167 084,33</b>
<b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>								<b>1 745,00</b>
18	K	711113117-R	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena - stěrkou	m2	5,720	99,00	52,90	868,87
19	K	711113127-R	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena - stěrkou	m2	4,830	99,00	71,70	824,48
20	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	16,934	0,00	3,05	51,65
<b>751 - Vzduchotechnika</b>								<b>977,46</b>
21	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	2,000	0,00	186,20	372,40
22	M	R-002	<i>Větrací mřížka 200x100 mm do opláštění stoupače</i>	ks	2,000	300,00	0	600,00
23	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	9,724	0,00	0,52	5,06
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>								<b>4 241,34</b>
24	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	12,940	0,00	80,80	1 045,55
25	K	763121415-R	SDK opláštění stoupaček ZP - SDK obyčejné desky tl. 12,5 mm	m2	1,720	218,10	274,90	847,96
26	K	763121415-R2	SDK opláštění VZT potrubí z obyčejných SDK desek tl. 12,5 mm	m2	1,760	218,10	274,90	867,68
27	K	763121429-R	SDK stěna předsazená tl 150mm	m2	1,080	301,10	318,30	668,95
28	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,560	0,00	39,50	180,12
29	K	763172312-R	Montáž revizních dvířek požárních vel. 300x300 mm	kus	1,000	3,30	118,40	121,70
30	M	R-004	<i>Nová instalační dvířka 300x300 mm s požární odolností EW 15DP1</i>	kpl	1,000	450,00	0	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	41,820	0,00	1,42	59,38
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>								<b>38 445,31</b>
32	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	1,000	51,30	436,60	487,90
33	M	611322210	<i>1 dílné okno plastové vyklápěcí 970/500 mm; plastové z komorového profilu, celoobvodové kování, zasklení dvojsklem, barva bílá, spárové větrání (mikroventilace)</i>	kus	1,000	4 170,00	0	4 170,00
34	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	0,00	592,60	3 555,60
35	M	611601580	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 70x197cm</i>	kus	1,000	1 220,00	0	1 220,00
36	M	611601280	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 60x197 cm</i>	kus	2,000	1 190,00	0	2 380,00
37	M	611607080-R	<i>dveře vnitřní hladké ze 2/3 zasklené 1křídlové standardní provedení 80x197cm</i>	kus	3,000	1 910,00	0	5 730,00
38	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	177,70	2 475,60	2 653,30
39	M	R-006	<i>Vchodové dveře bytu, křídlo 800/1970, plné, dřevěná dýha, vyztužené, zámek bezpečnostní cylindrický, kukátko; požární odolnost EI 30 DP3</i>	kpl	1,000	4 500,00	0	4 500,00
40	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	0,00	101,50	101,50
41	M	R-13	<i>Větrací mřížka do dveří</i>	ks	1,000	300,00	0	300,00
42	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	6,000	0,00	191,00	1 146,00
43	M	R-14	<i>Zámek, vložka, kování</i>	kpl	6,000	500,00	0	3 000,00
44	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	11,000	0,00	34,60	380,60
45	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	11,000	0,00	22,60	248,60
46	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,000	0,00	144,70	289,40
47	K	R-004	D+M Kuchyňská linka 2400x2100	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	5 000,00
48	K	R-005	D+M Vestavěné skříně 2600x2650	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00
49	K	R-006	D+M Vestavěné skříně 1700x2650	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00
50	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	381,629	0,00	0,74	282,41
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>								<b>4 520,41</b>
51	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	7,000	0,00	208,60	1 460,20
52	K	R-001	Demontáž ocelové mříže 600x1500 mm	kpl	2,000	0,00	1 000,00	2 000,00
53	K	R-002	Demontáž ocelové mříže 1350x1500 mm	kpl	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	44,602	0,00	1,35	60,21
<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>								<b>23 605,11</b>
55	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	41,330	0,00	29,00	1 198,57
56	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	19,780	5,70	67,00	1 438,01
<i>Materiál započten ve výměře dlažby</i>								
57	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	19,160	0,00	108,70	2 082,69
58	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	18,770	90,50	193,80	5 336,31
59	M	597612900-R	<i>dlaždice keramické (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 74)</i>	m2	<i>20,864</i>	<i>404,00</i>	<i>0</i>	8 429,06
60	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	18,770	23,00	17,30	756,43
61	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	3,950	8,30	42,30	199,87
62	M	553431150	<i>hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, buk, javor, třešeň</i>	m	<i>4,000</i>	<i>243,00</i>	<i>0</i>	972,00
63	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm (samonivelační)	m2	13,050	70,40	80,40	1 967,94
64	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	223,809	0,00	5,47	1 224,23
<b>775 - Podlahy skládané</b>								<b>26 996,35</b>
65	K	775510954	Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 4 m2	kus	2,059	23,70	1 053,50	2 217,95
66	M	611921420-R	<i>vlysy parketové</i>	m2	<i>2,059</i>	<i>632,00</i>	<i>0</i>	1 301,29
67	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	41,180	33,50	132,80	6 848,23
<i>Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, patubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným</i>								
68	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	41,180	256,00	140,10	16 311,40
<i>Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování celkové základní lak, mezibroušení, vrchní lak, mezibroušení, vrchní lak</i>								
69	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	266,789	0,00	1,19	317,48
<b>776 - Podlahy povlakové</b>								<b>14 154,71</b>
70	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	50,560	0,00	43,90	2 219,58
71	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	10,440	22,20	97,50	1 249,67
72	M	284122450	<i>krytina podlahová heterogenní Novoflor Standard šíře 1500 tl. 2 mm</i>	m2	<i>11,484</i>	<i>263,00</i>	<i>0</i>	3 020,29